
Uchwała nr 3/XX/2022 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie rezygnacji przez Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze w Warszawie 
z prawa pierwokupu wieczystego użytkowania gruntu o powierzchni 0,2475 ha i własności 

budynku posadowionego na działce o nr 1977/36 usytuowanych przy ul. Bogedaina 16 
w Pszczynie  w wieczystym użytkowaniu Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego Ziemi Pszczyńskiej w Pszczynie oraz wyrażenia zgody na wykreślenie 

ww. prawa pierwokupu z działu III w księdze wieczystej o nr KA1P/00022558/3 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po zapoznaniu się                          
z wnioskiem Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Ziemi Pszczyńskiej 
z dnia 13 grudnia 2022 r. i uchwałą nr 3/2020 Zarządu ww. Oddziału z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu ustanowionego w umowie przeniesienia prawa 
wieczystego użytkowania gruntu o powierzchni 0,2475 ha i własności budynku z dnia 
07.09.2005 r. Rep. A nr 6268/2005 podpisanego w obecności Notariusza w Pszczynie Mireli 
Radwan, posadowionego na działce o nr 1977/36 położonej przy ul. Bogedaina 16 w Pszczynie, 
dla którego Sąd Rejonowy w Pszczynie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KA1P/00022558/3 będącego w wieczystym użytkowaniu Oddziału Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Ziemi Pszczyńskiej za kwotę nie mniejszą                   
niż 2 400 000,00 zł. netto (słownie: dwa miliony czterysta tysięcy złotych). 

 
§ 2 

Wyraża zgodę na wykreślenie tegoż prawa pierwokupu z księgi wieczystej 
o nr KA1P/00022558/3 w Dziale III – prawa, roszczenia i ograniczenia. 

 
§ 3 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 
 
 
 
 
 
 

  


